



Fiche Nutritionnelle TeaTime 2 kgs



ASSORTIMENT DE BISCUITS

Ingrédients: farine de **blé** - sucre - graisse végétale (palme, palmiste, colza, noix de coco) - chocolat (12%)(sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, **beurre** pâtissier, émulsifiant: lécithine de **soja**) - chocolat au **lait** (11,5%)(sucre, beurre de cacao, pâte de cacao, **lait** écrémé en poudre, **beurre** pâtissier, émulsifiant: lécithine de **soja**, arôme) - chocolat blanc (3%)(sucre, beurre de cacao, **lait** écrémé en poudre, **lactosérum** en poudre, **beurre** pâtissier, émulsifiant: lécithine de **soja**, arôme) - cassonade (0,9%) - **lactose** et protéines de **lait** - amidon de **blé** - **lait** entier en poudre - **beurre** - dextrose - chocolat en flocons (sucre, pâte de cacao, poudre de **lait** entier, **beurre** concentré, beurre de cacao, arôme) - sel - farine de malt d'**orge** - cacao maigre en poudre - blanc d'**oeuf** en poudre - poudres à lever: carbonates de sodium, carbonates d'ammonium, diphosphate disodique - **oeuf** entier en poudre - émulsifiant: lécithine de **soja** - noix de coco (0,05%) - arômes - sirop de candi - jaune d'**oeuf** en poudre - cannelle - colorant : E101 .

Peut contenir des traces d'amandes, de noix de pécan, d'autres fruits à coque, d'avoine et d'autres glutens

Tea Time 2 kg

Valeurs nutritionnelles		Pour 100 grs	Par biscuit
Energie	KJ	2131	
	Kcal	509	
	% / AR		
Matières grasses		25,1	
dont Acides Gras Saturés		14,6	
Glucides		64,7	
dont Sucres		39	
Protéines		5	
Sel		0,37	

Teatime 2 kgs

Allergènes	Niveau de Présence
Œufs et dérivés	Présence
Lait et dérivés y compris lactose	Présence
Fruits à coques et dérivés	Présence
Gluten et dérivés	Présence
Soja et dérivés	Présence

- Conservation:
A conserver au sec et à l'abri de la chaleur
- DLUO
12 mois